
Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 42  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

50+ - Placement Games

Datum 09.06.2018, Spielbeginn 13:45h  Heimmannschaft CAT +45 (ESP)

Spielort Landessportcenter Tirol  Gastmannschaft Trionfale Roma (ITA)

Ergebnis
Sieger CAT +45 (ESP)

Ergebnis 11:10 (5:7)

 

 

Heimmannschaft

CAT +45 (ESP)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Torrescasana Quintana, Juan

Bautista

- -

4 Tomas Monte, Javier - -

11 Laliga Diaz, Francisco Jose - - 1

13 Gomis Fernandez, Salvador - - 3 1/1 20:53

16 Munoz Fuste, Javier - -

17 Gendra Hom, Josep - - 1

18 Martin Sanchez, Victor Javier - - 4 1/2

25 Tondo Marin, Jaume - - 02:33

34 Julian Alguacil, Andres - - 2

47 Martorell Lopez, Jordi - - 06:45

66 Hidalgo Murillo, Isidoro - -

69 Gonzalez Fraxanet, David - - 14:11

77 Martinez Miguel, Jose Antonio - -

A Palou Bernaus, Ricard - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Trionfale Roma (ITA)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Capone, Paolo - -

3 Attias, Ruggero - - 2

4 Ghiduc, Adrian - - 2

6 Longo, Fabio - -

7 Crocifoglio, Giorgio - - 1

8 Cinagli, Ivano - -

9 Stateff, Sevar - -

10 Cenci, Francesco - -

11 Chierchi, Maurizio - -

14 Bascetto, Valdino - - 1 1/1

15 Salemme, Vincenzo - -

19 De Carolis, Domenico - -

20 Yosipovich, Misha - -

29 Manfre, Carlo - - 2 0/1

30 Rosu, Radu - -

31 Carraro, Marzio - - 07:46 08:23

35 Toma, Dumitru - - 2 1/2 28:12

A Ballarin, Ezio - -

B Confalon, Roberto - -

C Razza, Stefano - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:21 0:1 Tor 3 Attias, Ruggero

Heim 01:16 1:1 7m mit Tor 18 Martin Sanchez, Victor

Javier

Gast 01:46 1:2 Tor 4 Ghiduc, Adrian

Heim 02:19 2:2 Tor 34 Julian Alguacil, Andres

Heim 02:33 Verwarnung 25 Tondo Marin, Jaume

Gast 02:58 2:2 7m ohne Tor 35 Toma, Dumitru

Heim 04:12 3:2 Tor 18 Martin Sanchez, Victor

Javier

Gast 04:54 3:3 Tor 29 Manfre, Carlo

Heim 05:55 4:3 Tor 34 Julian Alguacil, Andres

Heim 06:21 5:3 Tor 13 Gomis Fernandez,

Salvador

Heim 06:45 Verwarnung 47 Martorell Lopez, Jordi

Gast 07:16 5:4 Tor 29 Manfre, Carlo

Gast 07:46 Verwarnung 31 Carraro, Marzio

Gast 08:23 2 Minuten 31 Carraro, Marzio

Gast 10:46 5:5 Tor 3 Attias, Ruggero

Gast 12:38 5:6 Tor 4 Ghiduc, Adrian

Heim 14:11 Verwarnung 69 Gonzalez Fraxanet,

David

Gast 14:17 5:7 7m mit Tor 14 Bascetto, Valdino

Gast 16:51 5:8 Tor 35 Toma, Dumitru

Heim 17:54 6:8 Tor 17 Gendra Hom, Josep

Heim 20:15 7:8 Tor 18 Martin Sanchez, Victor

Javier

Heim 20:53 2 Minuten 13 Gomis Fernandez,

Salvador

Heim 21:40 8:8 Tor 18 Martin Sanchez, Victor

Javier

Gast 24:07 8:8 7m ohne Tor 29 Manfre, Carlo

Heim 24:41 8:8 7m ohne Tor 18 Martin Sanchez, Victor

Javier

Gast 25:31 8:9 7m mit Tor 35 Toma, Dumitru

Heim 26:22 9:9 Tor 13 Gomis Fernandez,

Salvador

Gast 27:45 9:10 Tor 7 Crocifoglio, Giorgio

Gast 28:12 2 Minuten 35 Toma, Dumitru

Heim 28:14 10:10 7m mit Tor 13 Gomis Fernandez,

Salvador

Heim 29:37 11:10 Tor 11 Laliga Diaz, Francisco

Jose
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